
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
от £ №

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства образования, 
науки и молодежной политики Краснодарского края 

от 28 декабря 2017 года № 5490 «Об утверждении государственных 
заданий на оказание государственных услуг (работ) государственными 
бюджетными и автономными профессиональными образовательными 

организациями, подведомственными министерству образования, 
науки и молодежной политики Краснодарского края»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 20 ноября 2015 года № 1081 «О порядке формирования 
государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение 
работ) в отношении государственных учреждений Краснодарского края и 
финансового обеспечения выполнения государственного задания», приказом 
министерства образования и науки Краснодарского края от 21 декабря 2015 года 
№  6866 «О порядке формирования государственного задания на оказание 
государственных услуг (выполнение работ) государственных учреждений, 
находящ ихся в ведении министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 28 декабря 2017 года №  5490 
«Об утверждении государственных заданий на оказание государственных услуг 
(работ) государственными бю джетными и автономными профессиональными 
образовательными организациями, подведомственными министерству 
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края» изменения, 
изложив приложения № 1 -  69 в новой редакции согласно приложениям №  1 -  69 
к настоящ ему приказу.

2. Отделу финансирования государственных образовательных организаций 
управления экономики образования и финансов (Мороз) произвести перерасчет 
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания на 
оказание государственных услуг (выполнение работ) на 2018 год и на плановый 
период 2019 и 2020 годов.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

М инистр Е.В. Воробьева


